
 

 

令和２年３月２３日 

 

各報道機関  御中 

 

                                宮崎大学企画総務部 

                                     総務広報課長 

 

 

「宮崎大学教育学部令和４年度（2022年度）入学者選抜に関する宮崎県教育庁との合同発表」について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本学教育学部では、学部設置の趣旨を踏まえて質の高い学校教員を輩出するため、令和４年度（2022年度）

入学者選抜の内容等に関する検討を重ねてまいりました。このたび、宮崎県教育庁と合同でその変更内容等

についての発表を行う予定にしております。 

つきましては、貴社に取材していただき、本学部の令和４年度（2022 年度）入学者選抜の変更に関して

報道していただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

開催日時   令和２年３月２７日（金） １１：００～１１：４０ 

場  所   宮崎県庁本館３階 特別室 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合せ先 

宮崎大学教育学部 教務・学生支援係 

TEL：0985-58-2890 

 

  ② 発信元 

宮崎大学企画総務部総務広報課 

TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 


